Stichting Krimpenerwaard College te Krimpen aan den lIssel

WNT-VERANTWOORDING 2024 STICHTING KRIMPENERWAARD COLLEGE

De WNT is van toepassing op Stichting Krimpenerwaard College. Het voor Stichting Krimpenerwaard College
toepasselijke bezoldigingsmaximum is in 2024 € 166.000.

Op 2 december 2024 heeft de raad van toezicht het bezoldigingsmaximum van € 166.000 vastgesteld en
goedgekeurd. Op basis van artikel 3 lid 4 Regeling normering Topinkomens OCW-sectoren valt deze
maximale bezoldiging in klasse C. In totaal heeft Stichting Krimpenerwaard College in 2024 8
complexiteitspunten. De complexiteitspunten zijn bepaald conform artikel 3 lid 2 Regeling normering
Topinkomens OCW-sectoren.

1. Bezoldiging topfunctionarissen

1a. Leidinggevende topfunctionarissen met dienstbetrekking en leidinggevende topfunctionarissen
zonder dienstbetrekking vanaf de 13e maand van de functievervulling alsmede degenen die op grond
van hun voormalige functie nog 4 jaar als topfunctionaris worden aangemerkt.
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Gegevens 2024

Bedragenx €1

Functiegegevens

Aanvang en einde functievervulling in 2024
Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte)

Dienstbetrekking?
Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
Beloningen betaalbaar op termijn

Subtotaal

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum

-/- Onverschuldig betaald bedrag
Bezoldiging

Reden waarom de overschrijding al dan niet is toegestaan
Toelichting op de vordering wegens onverschuldigde betaling

Gegevens 2023

Bedragen x€ 1
Functiegegevens

Aanvang en einde functievervulling in 2023
Omvang dienstverband 2023 (in fte)
Dienstbetrekking?

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen

Beloningen betaalbaar op termijn

Subtotaal

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum

Bezoldiging

H.). van der
Wart

rector/
bestuurder
1/1-31/12
1,0

ja

127:322
20.123

147.445

166.000

147.445

N.v.t
N.v.t

H.). van der
Wart

rector/
bestuurder
1/1-31/12
1,0

ja

113.259
18.118

131.377

159.000

131.377
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1d. Topfunctionarissen alsmede degenen die op grond van hun voormalige functie nog 4 jaar als
topfunctionaris worden aangemerkt met een totale bezoldiging van € 2.100 of minder.

NAAM TOPFUNCTIONARIS FUNCTIE

A. Beune voorzitter
R. Geleijense lid
A. Neeleman lid
T. Hokken lid
M. Stok lid
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